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GRADUATORIA AVVISO PIT AMBITO LANCIAN O pubblicato sul BURA SPECIALE N. 65 del 28 ottobre 2011 - DITTE AMMESSE E FINANZIATE ALL. 11}
numero SadiE ARt ragione SEZJ(.:I'Eﬂ.e del 5 W suntiggls ir‘l\.r.esh:meﬁto investimento co-ntr.l'buto contributo Somma cmntributi
d'ordine . beneficiario sl richiesto AMMEesso richiesto CONCEss0 COncess

Dani 2rl 01623900667 BE € 12002100 ] £ 120.021,00 | € S0.000,00 S0.000,00 | € BE0.091,88
1013 PIT_AMEB LA 2011 Castel di Sangro
CooperativaVoloenteri
c Social 02022580693 B3 £ 29.42259 | £ 2942359 | € 14.711,79 14.711,79 | € B45.380,09
olos2: PIT AMB: LA 2011 [PERRREEE Casoli
Alcax Impex Gestioni Srl 02069650651 £l £ 2200000 ) € 33.000,00 | € 9.900,00 9.900,00 | € £25.480,09
3|002_PIT_AMB_LA 2011 Casoli
Adi Apicoltura Sl 02051080653 59 € 105.240,00 | £ 105.240,00 | € 50.000,00 S0.000,00 | £ 585,480,009
o9l PIT_AMEB LA 2011 Tornareccio
Travaglini Snc di Travaglini
01553580695 55 £ 2E.000,00 ) £ 2x.000,00 | € 15.200,00 15.200,00 | € L7 0.280,09
5lo04 PIT_AME LA 2011 |Assunta Casoll
Cihvitella M.
sloso PIT_amB LA 2011 MACK Srl Ratrisnda 02292510696 56 £ 46.215,00 | € 46.215,00 | € 12.410,20 19.410,30 | £ Hh0.8E9,79
Il Camerlengo Srl 01654850690 ah £ ZE.E00,00 ) £ IR.E00,00 | € 19.300,00 19.200,00 | € h31.569,79
FlO70 PIT_AMEB LA 2011 Fara San Martino
Vasto {z.0.
slosz PIT AMB LA 2011 DE.DI. 2 Fossacesia) 02206980698 hfy £ A9.2h6,50 | € h9.2h6,50 | € 23.600,00 22.600,00 1 € a07.989,79
ologo PIT_AMEB LA 2011 VAPA Enc Casoli 02268160690 53 £ 26.29800 | £ 2629800 | € 10.559,00 10.559,00 | £ 497.410,79
10{027 PIT_AME LA 2011 =uprema DO.DI.Cl Sne O 01760120699 a3 £ 55.000,00 | € 55.000,00 | € 27.500,00 27.500,00 | € 459.910,79
IS HdiD A di
’ igre I‘~.If1 onna lma | 02205910694 52 |e 2131155 ]e 2131155 € 15.000,00 15.000,00 | € 454.910,79
11]052 PIT_AMB LA 2011 [HOTHNNe VETEngsla Lama def Peligni
Marteloni 3rl Unipesonale 02272320694 A3 £ ®5.000,00 | € ®¥h.500,00 | € 24.200,00 24200001 € 420.710,79
120002 FIT_AMB LA 2011 Santa Maria Imbaro




13|o12_ pIT AME_LA_ 2011 ['€7 Rossana San Vito Chieting 02038510695 53 47.000,00 47.000,00 14.100,00 | €  14.100,00 406.610,79
14{020 PIT_AMB_LA 2011 Gelasko ICE Cream srl RomMa 09062641007 53 145.584,00 145.584,00 50.000,00 | € 50.000,00 356.610,79
15|o11_PIT_AMB_LA 2011 Oleificio Cimini Srl Paglieta 02015480698 53 93.730,00 93.730,00 28.119,00 | € 28.119,00 328.491,79
16|os8_PIT_AMB_LA_2011 Panificio Gallucci P 02223720690 51 74.900,00 74.900,00 22.470,00 | € 22.470,00 306.021,79
17]o22_PIT_AMB_LA_2011 De Vitis Maria Domenica Palombaro 0344470695 51 26.152,00 26.152,00 13.076,00 | € 13.076,00 292.945,79

Erede di Veri Luigi di
18loog_PIT_AMB_LA 2011 |Dragani Fiorella O T - 00729680694 51 40.012,40 39.012,00 12.003,72 | € 11.703,72 281.242,07
19|0se_pIT_AMB_LA 2011 [P2Imasne PO (¢ - | -J): ¢ 51 36.040,00 36.040,00 18.020,00 | €  18.020,00 263.222,07
20|086_PIT_AMB_LA 2011 Idea Mjella Service Sas Taranta Peligna 02223720690 48 23.320,61 23.320,61 1166031 | € 11.660,31 251.561,77
21|062_PIT_AMB_LA_2011 L'Ovicola Casolana Casoli 00135380699 48 33.785,00 33.785,00 12.17500 | € 12.175,00 239.386,77
22|oss_piT_ame_1a 2011 [SAP-SH —— 02073850691 48 58.543,00 58,543,00 17.562,90 | €  17.562,90 221.823,87
23|0s8_pIT_AMB_LA_ 2011 [Primemoee Zincareli P 00166490698 46 21.332,00 21.332,00 10.666,00 | €  10.666,00 211.157,87
24|026_PIT_AMB_LA_2011 MA.PERO' srl T 01996710693 46 108.800,00 104.600,00 40.000,00 | € 38.702,00 172.455,87
25]084_PIT_AMB_LA_2011 Cantelmi Riccardo Afassn 02239730696 45 23.618,60 23.618,60 7.08500 | € 7.085,00 165.370,87
26[025_pIT_AMB_LA_2011 |Cantine Mucci sl Totino di Sangro 01843010693 43 89.316,00 89.316,00 4465800 | €  44.658,00 120.712,87
27|005_PIT_AMB_LA_ 2011 Marfisi Carni Srl Treglio 00326650694 41 98.054,00 98.054,00 39.221,00 | £ 39.221,00 81.491,87
28lo10_PIT_AMB_LA_2011 Pizzeria Sir Daniel's LEHEiSHG 02357680699 41 25.347,00 25.347,00 10.138,00 | € 10.138,00 71.353,87
29040 _PIT_AMB_LA_2011 Ueci Francesca Paglieta 01571240694 41 32.000,00 32.000,00 9.600,00 | € 9.600,00 61.753,87
30{055_PIT_AMB_LA_2011 Costantini Beniamino sas Tornareccio 01597860699 39 102.000,00 102.000,00 50.000,00 | € 50.000,00 11.753,87

PAM Srl 02160680696 38 61.518,90 61.518,90 30.759,45 wdl7adarin =

31

079_PIT_AMB_LA_2011

Casoli
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